Resposta ao Requerimento nº 1556/2023
Autoria: MARCELO YOSHIDA
Assunto: Informações sobre acesso da Rua Silvestre Chiari, Jardim Bom Retiro.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 22 de novembro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 3- 25.195/2023

De: Pedro M. - SDUMA-DPO-CPS

Para: SDUMA-DPO - Departamento de Projetos e Orçamentos - Desenvolvimento Urbano

Data: 07/11/2023 às 11:57:22

Setores envolvidos:

SDUMA, SG-DRI, SDUMA-DPO, SDUMA-DPO-CPS

REQUERIMENTO VEREADOR 34º SESSÃO 1556/23

 EM RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO EM QUESTÃO REPORTO AO QUE SEGUE:

Referente ao acesso da Rua Silvestre Chiari - Jardim Bom Retiro, até a Rua Dezessete no Jardim Nova Palmares: 1.

R: Não há estudos ou projetos, nem processo administrativo, para prolongamento da via em questão, e pertinentes a
esta coordenadoria.

Há estudo encaminhado para a abertura da Rua Silvestre Chiari até a Rua Dezessete? 2. Em caso positivo,
apresentar o projeto contendo informações, assim como prazo de início e conclusão das obras.

R: Não há estudos ou projetos, nem processo administrativo, para prolongamento da via em questão, e pertinentes a
esta coordenadoria.

_

Pedro Wilson Marcon
TECNOLOGO EM OBRAS DE SOLOS

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V0053955T0M2GMXS
		2023-11-23T11:40:29-0300